

ELEKTROINSTALACE ZŠ STRŽ - změna kroužek multimedialní tvorby

Material

Název:	jm	Množství	Cena	Celkem
KABEL CYKY 3x1.5C, CYKY 3x1.5C	m	70	15	1050
KABEL CYKY 3x2.5C, CYKY 3x2.5C	m	100	24	2400
zásuvka 16A/250Vstř IP20 chráněná	ks	3	1980	5940
ROZVADEČ	ks	2	2100	4200
SPÍNAČ 32/3	ks	2	950	1900
svodič SPD TII TNS	ks	2	4500	9000
konvektor nástěnný 500W	ks	-1	2500	-2500
zásuvka 16A/250Vstř IP20 clonky	ks	-3	160	-480
jistič s proud. chráničem 1pól/ch.B/ 6-10A/0,03	ks	3	1850	5550
JISTIČ 10B/1	ks	4	145	580
JISTIČ 16B/1	ks	6	135	810
CELKEM				28 450,00 Kč

Ostatní material

Název:	jm	Množství	Cena	Celkem
wago	ks	50	6	300
Ostatní material	soub.	1	1300	1300
CELKEM				1 600,00 Kč

Montáž

Název:	jm	Množství	Cena	Celkem
KABEL CYKY 3x1.5C, CYKY 3x1.5C	m	70	22	1540
KABEL CYKY 3x2.5C, CYKY 3x2.5C	m	100	22	2200
zásuvka 16A/250Vstř IP20 chráněná	ks	3	100	300
svodič SPD TII TNS	ks	2	340	680
jistič s proud. chráničem 1pól/ch.B/ 6-10A/0,03	ks	3	340	1020
konvektor nástěnný 500W	ks	-1	600	-600
zásuvka 16A/250Vstř IP20 clonky	ks	-3	100	-300
SPÍNAČ 32/3	ks	2	340	680
JISTIČ 10B/1	ks	4	180	720
JISTIČ 16B/1	ks	6	180	1080
PSP + štítky na RV	ks	1	3100	3100
CELKEM				10 420,00 Kč
CELKEM				40 470,00 Kč